
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Ufficio Scolastico Provinciale di Reggio Calabria 

 

Ufficio Scolastico Provinciale di Reggio Calabria 
 Corso Garibaldi 154 – 89100 Reggio Calabria 

 csa.rc@istruzione.it  segrcsa.rc@istruzione.it  
www.rcscuola.it 

il nostro Ufficio a portata di click 

 

Prot. N° AOOUSPRC 17074 Reggio Calabria, 14 ottobre 2009 
Unità Operativa n°3 
                                                            IL COORDINATORE 
 
RICHIAMATO il proprio Decreto - prot. n. AOOUSPRC 16744 del 09 ottobre 2009 – con il quale è stata disposta 

l’integrazione del proprio Decreto  - prot. n. AOOUSPRC 14511 del 09/09/2009 con la dicitura “CON 
RISERVA”; 

VISTA la nota - prot. n. 14355 datata 10 settembre 2009 – dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria avente 
per oggetto “Esecuzione decisioni TAR Lazio”, pervenuta in data 13 ottobre 2009 e assunta, in pari data, al 
protocollo di questo Ufficio con n. AOOUSPRC 16932 del 13/10/2009; 

 
 
 
                                                                       DECRETA 
 
 
                                      Per quanto in premessa, il Decreto di questo U.S.P  - prot. n. AOOUSPRC 16744 del 09 
ottobre 2009 – richiamato nelle premesse   è annullato.  
 
 
                                                                                                           f.to     IL COORDINATORE 
                                                                                                                  D.ssa Giacomina Caminiti  
 
 
 
 
 
  
All’albo – sito Web – Sede; 
Ai Dirigenti scolastici delle Istituzioni scolastiche della provincia – Loro sedi; 
Alle OO.SS provinciali - comparto scuola -  Loro sedi; 
All’U.S.R. per la Calabria Catanzaro Lido; 
Agli UU. SS.PP. della Repubblica Loro sedi; 
Al MIUR – Dipartimento per l’istruzione – Direzione Generale per il personale scolastico Ufficio IX ROMA. 
  
                                                                                                  


